
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1,160 00 Praha 6
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12,110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0004-2020-176
Název: PS 0004- Kasárna Kbely' - Oprava okapů
Místo plnění: Kasárna Kbely
číslo CE: 00-09-01/ 058, 059, 063
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
č. účtu: 404881/0710

Zhotovitel:
JERTECH s.r.o.
Sídlo: Lípová 118, Humny, 273 08 Pchery'
IČO: 04397070

Bankovní spojení: Fio banka a.s.
č. účtu: 7259385001/2010

Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
Doručení faktury: nejpozději do 5 pracovních dnů od ukončení
Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha
Odbor provozu nemovité infrastruktury
Provozní středisko 0004 Praha
Mladoboleslavská 300
197 00 Praha

Závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedn.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1. Objednáváme u Vás provedení opravy okapů, dle přílohy č. 1 -
Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky' a v rozsahu
přílohy' č. 2 - Cenové kalkulace, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy'.

21% DPH

soubor 1 99 884,00 Kč
20 975,64 Kč

Cena celkem s DPH 120 859,64 Kč

V případě prodlení ze strany zhotovitele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 600,- Kč za každý, byť i započatý' den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády,
kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost:
Délka záruky:

ANO
24 měsíců

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ničení za daň podle § 109 zákona č.235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním

způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 5 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 30.11.2020

Příloha ě.l : Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky' - o počtu 1 listu;

Příloha ě.2 : Cenová kalkulace - o počtu 1 listu;
Smluvili strany se dohodly, že podle ustanoveni čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“),
budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splnění právních

povinností pro naplnění smlouvy.

Objednatel:
Vyřizuje - kontaktní osoba objednatele:
tlf.:
fax:
Osoba jednající jménem
Ing. Zdenko Pohranc

19 -11- 2020
Datum:

Zhotovit
VyŤizuje - kontakt.os.zhotovitele:
tlf.:
fax:
Osoba jednající jménem zhoto
an Jennan, jednatel

atum:

razítko a podpis



Příloha č.: 1
Počet listů: 1

UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1. Identifikační údaje:
Název díla: PS 0004 - Kasárna Kbely - Oprava okapů

Místo díla: Kasárna Kbely
Číslo centrální evidence: CE: 00-09-01
Číslo stavebního objektu: 058,059,063 - Skladové haly

Uživatel: ČPP - 8407 Praha

2. Rozsah prací:
2.1 Jedná se o opravu okapů na skladových halách v areálu kasáren Kbely:

Demontáž původních zrezivělých žlabů a svodů

Výroba hranatých žlabů o rozměru 16x14 cm z pozinku

Instalace nových žlabů, svodů a kotlíků

Likvidace odpadu

3. Ostatní pokyny:
3.1 Práce budou prováděny pouze v pracovní dny v době od: 7:00 hod do 15:00 hod.

3.2 Pracovníci zhotovitele budou uživatelem poučeni o pohybu v prostoru uvedených objektů, dodržo-
vání BOZP a místních předpisů v místě pracovní činnosti.

3.4 Před zahájením prací zhotovitel předloží seznam pracovníků - jméno, příjmení č. OP a RZ vozidel
pro zajištění vstupu do prostor vojenských objektů.

4. Splatnost faktury:
Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura za zhotovení díla v měsíci listopadu musí
být doručena nejpozději do data 5. 12. příslušného kalendářního roku. U faktur doručených objednateli po 5.
12. kalendářního roku a v lednu následujícího roku se smluvní strany dohodly na prodloužené lhůtě splatnos-
ti do 60 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované částky z účtu objednatele a směrováním na účet zhotovitele.

Zpracoval: technik PS 0004



Příloha č.2

Počet listů: 1

CENOVÁ KALKULACE J£gT£CH

IČ : 043 97 070 DIČ CZ04397070

PŘEDMĚT: Výměna okapových žlabů a svodů

MÍSTO Kasárna Kbely

DATUM: 09.11.2020

VYPRACOVAL;

POPIS PRÁCE JEDNOTKA MNOŽSTVÍ
CENA ZA

JEDNOTKU
SAZBA DPH DPH CELKEM BEZ DPH CELKEM S DPH

1. přeprava materiálu na stavbu ks

2. demontáž původních okapů v mb ks

3. instalace nových žlabů v mb, letování, tmeleni ks

4. instalace svodů, kotliků ks

5. odvoz, likvidace odpadu ks

6. výroba žlabu- po2ink v mb ks

7. výroba kotlíků ks

8. svodové potrubí v mb ks

9 koleno ks

10. úchyty ks

11 spojovací materiál ks

12. demontáž starého oplechováni s žlabem ks

13. montáž napasováni, tmeleni ks

14. materiál, výroba- hnědočervený plech ks

15. doprava ks

CELKEM DPH 21% 20 975,64 Kč

CELKEM DPH 15% 0,00 Kč

CELKEM 99 884,00 Kč 120 859,64 Kč


